DSFS

DFB-Pokal-Tipp-Wettbewerb

(Reiner Buechler)

DSFS

DFB-Pokal-Tippwettbewerb 2017/2018

Pkt.

PI.

A WODN PR

10
11

13
14

17

Name

Joachim Troll
Stephan Dirr
Rainer Klein

Hagen Beyer
Rainer Harbarth
Joachim Ménnig
Klaus-Dieter Kihl
Frank van den Broek
Dieter Bonarewitz
Lars Henning
Hans-Dieter Bartsch
Erwin Sbikowski
Werner Kirberg
Jurgen Abraham (TV)
Gerhard Jung
Dieter Hildebrandt
Sascha Abraham
Alfred Nitschke
Achim Pfeiffer
Herbert Gerlach
Reiner Buechler

Pkt.
130
127
126
125
125
123
123
122
122
120
118
118
117
115
115
115
114
114
114
114
114

Pl
22
23

25
26

30

33
34

37

41

Name

Fredy Lischer
Norbert Sonfeld
Thomas Mutz

Uwe Wenke

Mario Santos
Jurgen Anders
Peter Paplinski
Stefan Aichinger
Christiane Schurig-Henning
Tobias Schweizer
Richard Weichselbaumer
Peter Hampel

Petra Jung

Johan van Rooijen
Rolf Maiwaldt
Karl-Heinz Schaaf
Manfred Kretschmer
Stefan Senftleben
Tobias Nitschke
Olaf Beermann
Gunther Nebe

113
112
112
111
110
110
110
110
109
109
109
108
107
107
107
106
106
106
106
105
105

Pl
43
44
45

47
48
49

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Stand: 20.05.2018

Name

Friedhelm Fiedler
Torsten Nitschke
Dieter Zimmermann
Rolf Thoma

Uwe Zihlsdorf

Klaus Willmann

Gerd Wagner

Dirk Henning

Bernd Timmermann
Felix Oekentorp
Michael Pottmann
Thomas Mellen
Michael Diepenbrock
Frank Jager
Christian Thentie
Helmut Jetter
Hans-Otto Mehringer
Rolf Conrad

Pkt.
103
102
101
101
99
98
96
96
93
91
90
85
83
81
71
59
43
20

Ende der Einspruchsfrist: 30.07.2018

Ich bedanke mich bei Euch allen fiir die Teilnahme, nicht nur fiir die abgelaufene Saison, sondern fir die ganzen Jahre, die wir ge-
meinsam ohne gréRere Probleme den BL u. DFB Pokaltippwettbewerb zusammen geleistet haben! Mal zufrieden, mal traurig oder
witend lber die erreichten Punkte, flir mich war es immer spannend Eure Tipps auszuwerten!

Far die Zukunft wiinsche ich Euch Gesundheit und das nétige Gliick beim Tippen!

Liebe GriRRe

Reiner

Deutscher Sportclub fur FuBballstatistiken e. V. (DSFS)



