Stand: 20.05.2018

DFB-Pokal-Tippwettbewerb 2017/2018

Pl.	Name	Pkt.	Pl.	Name	Pkt.	Pl.	Name	Pkt.
1	Joachim Troll	130	22	Fredy Lüscher	113	43	Friedhelm Fiedler	103
2	Stephan Dürr	127	23	Norbert Sonfeld	112	44	Torsten Nitschke	102
3	Rainer Klein	126		Thomas Mutz	112	45	Dieter Zimmermann	101
4	Hagen Beyer	125	25	Uwe Wenke	111		Rolf Thomä	101
	Rainer Harbarth	125	26	Mario Santos	110	47	Uwe Zühlsdorf	99
6	Joachim Mönnig	123		Jürgen Anders	110	48	Klaus Willmann	98
	Klaus-Dieter Kühl	123		Peter Paplinski	110	49	Gerd Wagner	96
8	Frank van den Broek	122		Stefan Aichinger	110		Dirk Henning	96
9	Dieter Bonarewitz	122	30	Christiane Schurig-Henning	109	51	Bernd Timmermann	93
10	Lars Henning	120		Tobias Schweizer	109	52	Felix Oekentorp	91
11	Hans-Dieter Bartsch	118		Richard Weichselbaumer	109	53	Michael Pottmann	90
	Erwin Sbikowski	118	33	Peter Hampel	108	54	Thomas Mellen	85
13	Werner Kirberg	117	34	Petra Jung	107	55	Michael Diepenbrock	83
14	Jürgen Abraham (TV)	115		Johan van Rooijen	107	56	Frank Jäger	81
	Gerhard Jung	115		Rolf Maiwaldt	107	57	Christian Thentie	71
	Dieter Hildebrandt	115	37	Karl-Heinz Schaaf	106	58	Helmut Jetter	59
17	Sascha Abraham	114		Manfred Kretschmer	106	59	Hans-Otto Mehringer	43
	Alfred Nitschke	114		Stefan Senftleben	106	60	Rolf Conrad	20
	Achim Pfeiffer	114		Tobias Nitschke	106			
	Herbert Gerlach	114	41	Olaf Beermann	105			
	Reiner Buechler	114		Günther Nebe	105	End	de der Einspruchsfrist: 30.	07.2018

Ich bedanke mich bei Euch allen für die Teilnahme, nicht nur für die abgelaufene Saison, sondern für die ganzen Jahre, die wir gemeinsam ohne größere Probleme den BL u. DFB Pokaltippwettbewerb zusammen geleistet haben! Mal zufrieden, mal traurig oder wütend über die erreichten Punkte, für mich war es immer spannend Eure Tipps auszuwerten!

Für die Zukunft wünsche ich Euch Gesundheit und das nötige Glück beim Tippen!

Liebe Grüße

Reiner